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VIKTOR & ROLF – SPICEBOMB EDT 
EdT Spray 50ml 49,99€ UVP 82€ (999,80€ / 1 Liter)
 
VIKTOR & ROLF – GOOD FORTUNE 
EdP Spray 30ml 44,99€ UVP 79€ (1.499,67€ / 1 Liter)

PRICEbest



EDITORIAL

G erade erst aus dem Sommerurlaub zurück und schon beginnt 
gefühlt die Vorweihnachtszeit – jedes Jahr merkt man aufs 
Neue, wie schnell die Zeit vergeht. Vor allem im hektischen 

Weihnachtstrubel kann es dann leicht passieren, dass wir das Wichtigste 
vergessen: uns selbst. Gerade in dieser Zeit ist es jedoch wichtig, sich 
bewusst Raum für Me Time zu schaffen – Momente, in denen man sich um 
das eigene Wohlbefinden kümmert. 

Wir haben Ihnen in unserer Xmas-Ausgabe des akzente Beauty Magazins 
eine Vielzahl an Möglichkeiten zusammengestellt, die Ihre Me Time in ein 
verwöhnendes Erlebnis verwandeln – von luxuriösen Gesichtsbehandlun-
gen und hochwertigen Hautpflegeprodukten bis hin zu entspannenden 
Wellness-Ritualen für zu Hause. Entdecken Sie außerdem neue Düfte und 
unsere exklusiven Beauty-Adventskalender, mit denen Sie sich selbst eine 
Freude machen können. All diese Beauty-Momente eignen sich natürlich 
auch ideal als Geschenk für Ihre Liebsten. So wird Weihnachten nicht nur 
eine Zeit des Gebens, sondern auch eine Zeit der Selbstfürsorge und des 
inneren Wohlbefindens. 

Außerdem finden Sie wie gewohnt Ihre persönliche Shoppingcard mit  
20 % Rabatt* auf den gesamten Einkauf auf der Vorderseite des Magazins. 
Wir wünschen Ihnen eine ruhige und besinnliche Weihnachtszeit und einen 
guten Rutsch ins neue Jahr!
 
Ihr akzente Beauty-Team

ME TIME

Lust, Gua Sha mal  
auszuprobieren?
Mehr auf Seite 9.*Nur gegen Vorlage Ihrer Shoppingcard. Ausgenommen sind Düfte der 

Marken Creed, Montale, Tiziana Terenzi, Gritti, Xerjoff und Glamfume. 
Nicht auf Dienstleistungen, Wertgutscheine oder bereits reduzierte Artikel 
einlösbar. Nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten addierbar.  
Gültig bis 08.12.2024

we time
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Für ihn

Für ihn
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DUFTNEUHEITEN

1 CALVIN KLEIN – CK ONE ESSENCE 
EdP Spray 50ml 47,99€ (959,80€ / 1 Liter)

2 CHLOÉ – CHLOÉ L’EAU DE PARFUM 
EdP Intense Spray 30ml 83€ (2.766,66€ / 1 Liter)

3 TRUSSARDI – PRIMO 
EdP Spray 30ml 67,99€ (2.266,33€ / 1 Liter)

4 MARC JACOBS – PERFECT ELIXIR 
EdP Spray 30ml 80€ (2.666,66€ / 1 Liter) 

5 COACH – DREAMS MOONLIGHT 
EdP Spray 40ml 44,99€ (1.124,75€ / 1 Liter)

6 BURBERRY – GODDESS 
EdP Intense Spray 30ml 82€ (2.733,33€ / 1 Liter) 

7 VERSACE – EROS ENERGY 
EdP Spray 50ml 85€ (1.700€ / 1 Liter)

8 RABANNE – MILLION GOLD FOR HER 
EdP Spray 30ml 75,99€ (2.533€ / 1 Liter)

9 RABANNE – MILLION GOLD FOR HIM 
EdP Intense Spray 50ml 100€ (2.000€ / 1 Liter)

5

4

3

SINNLICHENeuheiten
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DER NEUE DUFT VON OSCAR DE LA RENTA.
Inspiriert von der unvergleichlichen Lebendigkeit von New York City und der Eleganz der 
Marke, stellt Oscar de la Renta seine neueste Duftgeschichte vor: NEW YORK. Zelebrieren 
Sie den mitreißenden Spirit der niemals schlafenden Stadt mit NEW YORK, dem neuen Duft von 
Oscar de la Renta. 

Der florale Amber-Duft eröffnet mit einer verlockenden Komposition aus unwiderstehlicher 
Erdbeere, einem natürlichen Mandarinenherz, rosa Pfeffer und Gardenienblüten. Er entfaltet 
sich mit einem fesselnden Bouquet aus Rosen- und Jasminblüten, unterlegt mit Muskatellersal-
bei und Iris. Ein harmonischer Ausklang aus Sandelholz, gezuckerten Kristallen, Vanilleschoten 
und samtigem Moschus verleiht dem Duft eine raffinierte und luxuriöse Note. 

Sichern Sie sich Ihr kostenloses Sample bei Ihrem nächsten Besuch in einer akzente Filiale! 
Erleben Sie den exklusiven Duft NEW YORK von Oscar de la Renta und nehmen Sie ein Stück 
der niemals schlafenden Stadt mit nach Hause. 
 
OSCAR DE LA RENTA – NEW YORK 
EdP Spray 100ml 96€ (960€ / 1 Liter)

New Day, New You,  
New York.
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sensai-cosmetics.com
@sensaibeauty_germany

ABSOLUTE SILK

MICRO ESSENCE-IN-LOTION
ILLUMINATIVE CREAM

DOPPEL-BEFEUCHTUNG
Das Ritual für eine HAUT WIE SEIDE

Die einzigartige SENSAI Doppel-Befeuchtung ist eine Verbindung von Lotion  
und Creme für strahlend schöne Haut. Diesem Ritual folgt eine neue Lotion.  
Durchflutet von Feuchtigkeit, leuchtet die Haut in ihrem eigenen Licht, bereit  

für die nachfolgende Pflege.

AC4000_AW24ASDM_Akzente_195x260.indd   1 19/08/2024   15:39
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BEAUTY LOUNGE

Schließen Sie Ihre Augen und lassen Sie sich ins Winter 
Beauty Wonderland entführen. Wir ermöglichen Ihnen  
ein sinnliches Pflegeerlebnis für Gesicht, Körper, Geist  
und Seele.  

Empfangen werden Sie mit einem warm-würzigen Chai 
Latte. Nach einem genüsslichen Hand-, Arm- und Dekol-
leté-Peeling mit Honig, Zuckerkristallen und ätherischem 
Vanilleöl werden Sie mit 23-karätigem Blattgold verwöhnt. 
Diese luxuriöse Gesichtsbehandlung stärkt die Wider-
standsfähigkeit der Haut, bindet Feuchtigkeit, energetisiert, 
harmonisiert, glättet und strafft Ihre Haut.  

Zum Abschluss schenkt Ihnen der akzente Weihnachts-
mann ein individuelles Make-up, damit Sie mit dem  
Weihnachtsstern um die Wette strahlen können. 

90 Min. 99€

WINTER BEAUTY  
WONDERLAND

Behandlung 
buchbar bis zum 

31.12.2024
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PFLEGE- & MAKE-UP-NEUHEITEN

BELLS
JINGLE

NEW

1 HAIR RITUEL BY SISLEY –  
LE MASQUE SOIN NUTRITION 
INTENSE 
190ml 113€ (594,74€ / 1 Liter)

2 SENSAI – TOTAL LIP TREATMENT 
STICK 
5,2g 53,99€
 
3 SISLEY – PHYTO NOIR DEEP  
BLACK MASCARA 
7ml 62,99€ (8.998,57€ / 1 Liter) 

4 CLARINS – DOUBLE SERUM 
50ml 147€ (2.940€ / 1 Liter)

5 SHISEIDO – SYNCHRO SKIN 
SELF-REFRESHING FOUNDATION 
30ml 59,99€ (1.999,66€ / 1 Liter)  

6 SISLEY – SUPREMŸA LA NUIT LE 
GRAND SOIN YEUX ANTI-ÂGE 
15ml 311€ (20.733,33€ / 1 Liter) 

7 SHISEIDO – SKIN EMPOWERING 
CREAM FOR MEN 
50ml 138€ (2.760€ / 1 Liter)

8 SISLEY – LIGNE NOIR EYELINER 
DEEP BLACK 
0,55ml 59,99€

6

5

7

4
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SKIN CARE

Der Gua Sha ist ein Gesichtsmassage-Stein, der  
seinen Ursprung in der traditionellen chinesischen  
Medizin hat. Die spezielle Massagetechnik für Gesicht 
und Hals mindert Zeichen der Hautalterung, regt den 
Lymphfluss an und sorgt damit dafür, dass Giftstoffe 
schneller abtransportiert werden und Schwellungen 
abklingen.  
 
Ergänzen Sie Ihre Pflegeroutine mit einer täglichen 
Massage von 5–10 Minuten und freuen Sie sich über 
strahlend schöne Haut von innen heraus! Wir zeigen 
Ihnen ein paar Massagetechniken und verraten, was Sie 
bei der Anwendung beachten müssen. 

Modellierung der  
Gesichtskonturen
Mit der geschwungenen Kante, 
die sich optimal an die Gesichts- 
konturen anpasst, werden das 
Gesichtsoval und die Wangen- 
knochen modelliert. Streifen  
Sie dazu mit dem Gua Sha von  
Ihrem Kinn nach außen zu  
den Ohren. 

Stimulierende Bewegung

Die kugelförmige Seite stimuliert 
die Gesichtspunkte. Mit etwas 
Druck und kreisenden Bewegun-
gen etwa 5 Sekunden punktuell  
an den Augenbrauen entlang, 
unter den Wangenknochen oder  
in den Mundwinkeln durchführen.

GUA SHA 
Stein der Schönheit

SISLEY – GINGKO GUA SHA 
130€ 

ZU BEACHTEN
 
•    Gua Sha Stein vor und nach der  

Anwendung reinigen

•    Vor der Anwendung die Haut reinigen 
und ein Öl oder Pflegeprodukt auftragen

•    Stein leicht schräg halten und nur  
leichten Druck aufbringen

•    Immer von der Gesichtsmitte nach außen  
entlang der Lymphbahnen massieren

•    Jede Massagebewegung mind. 3-mal  
auf beiden Gesichtshälften wiederholen

Glättung 

Mit der glatten Kante lassen sich 
glättende Bewegungen aus- 
führen. Hierzu am Hals von oben 
nach unten entlangfahren.

Lifting

Für ein liftendes Ergebnis mit  
der glatten Kante von der  
Gesichtsmitte nach außen über 
die Wangenknochen gleiten.
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WINTER ESSENTIALS

WINTER       essentials

DIE ANTI-AGING-LIPPENPFLEGE FÜR  
HOHE ANSPRÜCHE  

Die seidige Anti-Aging-Lippen Essenz TOTAL LIP TREATMENT  
übertrifft eine reine Feuchtigkeitsversorgung bei weitem.  
Der Total Lip Complex zielt auf die gesamte O-Zone, um  
die Definition der Lippenkontur sichtbar zu verbessern,  
vertikale Lippenfältchen zu glätten und den Bereich um die 
Lippen herum auf natürliche Weise zu festigen. Die Textur 
ist leicht einzumassieren und verbindet sich perfekt mit der 
Haut. Als Primer am Morgen, als nährende Pflege während der 
Nacht. 

•  Feine Linien auf den Lippen und um sie herum werden  
sichtbar gemildert.

•  Der gesamte Mundbereich gewinnt an Festigkeit zurück.
•  Die Lippen gewinnen wieder an Volumen.

Erleben Sie Ihre Lippen in ihrer schönsten Form.

SENSAI – TOTAL LIP TREATMENT LIMITED SET 
TOTAL LIP TREATMENT 15ml + Total Lip Gloss 2,4ml +  
THROAT AND BUST LIFTING EFFECT 19ml 
Set 112€

KOSTBARE  
REGENERATION

MASQUE ULTRALIFT OR
Diese innovative, kostbare und leistungsstarke Anti-Aging-Augenmaske ist ein 
Kollagen-Booster mit einem umwerfenden Lifting- und Verjüngungseffekt für 
die Augenpartie! Sie kombiniert die bemerkenswerten Vorteile von Gold mit 
einem Cocktail aus hochwirksamen Inhaltsstoffen und wirkt intensiv regene-
rierend und ultrastraffend. 100 % der Testpersonen bestätigen die Reduktion 
von Falten an der Augenkontur.*
*Die Studie wurde mit 30 Frauen durchgeführt:   
Anwendung 2-Mal täglich über 28 Tage.

EISENBERG – EXCELLENCE MASQUE ULTRALIFT OR 
30ml 141€ (4.700€ / 1 Liter)

SOIN SUBLIMATEUR
Eine integrale Anti-Aging- und Anti-Falten-Pflege mit leistungsstarken Wirk-
stoffen für die gesamte Augenpartie. Diese ultrawirksame Creme-Gel-Formel 
gegen Augenringe und Tränensäcke bietet Frische und Wohlgefühl ab der 
ersten Anwendung. Anti-Aging-Peptide verbessern die Festigkeit und Spann-
kraft der Haut, stimulieren die Zellerneuerung und die Kollagensynthese. 
Tag für Tag wird das Hautrelief sichtbar glatter und straffer. 87 % finden, dass 
diese Pflege Augenringe und Tränensäcke sichtbar reduziert.**
**Ergebnis einer Selbstbewertung mit 24 Personen.

EISENBERG – EXCELLENCE SOIN SUBLIMATEUR 
30ml 139€ (4.633,33€ / 1 Liter)

EVERY LIP’S  
DARLING
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AHAVA APPLE OF SODOM ADVANCED DEEP WRINKLE CREAM 
MIT DER KRAFT DER NATUR GEGEN DIE ZEICHEN DER ZEIT – FÜR SICHTBAR 
JUGENDLICHERE HAUT. 

Die AHAVA Apple of Sodom Advanced Deep Wrinkle Cream ist das  
Geheimnis für eine verjüngte, strahlende Haut. Angereichert mit dem  
Apple-of-Sodom™-Komplex und AHAVAs Osmoter™-Technologie, wirkt  
diese luxuriöse Creme gezielt gegen tiefe Falten und Ausdruckslinien,  
unterstützt die Kollagenproduktion und sorgt für ein gefestigtes Hautbild. 

Apple-of-Sodom™-Komplex
Dieser innovative Komplex aus der Apple-of-Sodom-Pflanze, die am Toten 
Meer wächst, bekämpft effektiv Falten und Alterungszeichen. Die bioaktiven 
Moleküle dringen tief in die Haut ein, stimulieren die Kollagenproduktion und 
verbessern die Elastizität, während sie antioxidativen Schutz bieten. 

AHAVA – APPLE OF SODOM ADVANCED DEEP WRINKLE CREAM 
50ml 94€ (1.880€ / 1 Liter)

BEAUTY-DATES

11

Welche Schönheitsgeheimnisse stecken hinter den Produkten von Sensai? Was macht das Besondere 
der Wirkstoffen von Sisley aus und was gibt es Neues bei St. Barth? Das sind Fragen, die Experten dieser 
Firmen Ihnen gern beantworten. Deshalb bieten wir in regelmäßigen Abständen spezielle  
Beauty-Dates an. 
 
An diesen Tagen haben Sie nicht nur die Gelegenheit, spannende Innovationen aus den Bereichen  
Pflege, Make-up und Parfüm kennenzulernen, sondern können sich von den Markenprofis auch  
individuell beraten lassen.

Vereinbaren Sie  jetzt Ihren Termin telefonisch oder  direkt in Ihrem  Beauty-Store!

beauty
dates

Sisley 
19.–22.11.2024 – Würzburg

03.–07.12.2024 – Schwetzingen

St. Barth 
13.12.2024 – Heilbronn
20.12.2024 – Heilbronn

Sensai
18.–19.11.2024 – Heilbronn
02.–03.12.2024 – Hünfeld

02.–04.12.2024 – Schwetzingen
02.–06.12.2024 – Würzburg

04.12.2024 – Lauterbach
05.–06.12.2024 – Wertheim
09.–10.12.2024 – Miltenberg
11.–13.12.2024 – Würzburg
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BRANDEDITORIAL

DR. PATRICK  
SCHWARZENTRUBER,   

Doktor der Biologie

Schönheit sei nur oberflächlich, heißt es. Tatsächlich verbirgt sich 
das Geheimnis wahrer Schönheit tief im Inneren, im Verborgenen. 
Wie bei einem Eisberg. Er scheint auf dem Wasser zu schweben, 
tatsächlich aber lässt ihn der Teil unterhalb der Oberfläche im per-
fekten Gleichgewicht ruhen.

DEEPER THAN BEAUTY

Diesem Prinzip folgt NIANCE, die Luxus-Hautpflege und -Nahrungs-
ergänzung made in Switzerland. Die exklusiven synergetischen 
Formeln kombinieren kostbare Ingredienzien mit dem aktuellen 
Stand der Anti-Aging-Forschung eines der innovativsten Länder der 
Welt. Für eine jugendlich-vitale Ausstrahlung.  
Denn Schönheit kennt kein Alter. 

„Unzählige Kosmetikmarken versprechen, das 
Unmögliche möglich zu machen. NIANCE ist anders 

und eine echte Seltenheit auf dem Markt. Diese 
Pflege hält, was sie verspricht – auf dem höchsten 
Niveau. Der Swiss Glacier Complex® ist ein kraft-
volles Elixier aus extrem effizienten Ingredienzien 

und für jeden Hauttyp geeignet. Luxuriöse Texturen 
machen die Anwendung zu einem Erlebnis, an das 

man sich lange gerne erinnert.“

Wir verlosen 3x Eye Care SHINE,  
die Luxus-Augencreme von NIANCE.  
Viel Erfolg! 

Was müssen Sie dafür tun?
1. Frage beantworten.
2. Felder ausfüllen.
3. Coupon in einem unserer Beauty-Stores abgeben.

Wie heißt der Wirkstoff-Komplex, der in allen  
Pflegeprodukten von NIANCE enthalten ist?

Antwort 

Kundennummer 

Vor- und Nachname 

E-Mail 

EINE PFLEGE, SO 
KOSTBAR  
WIE IHRE HAUT

Der Swiss Glacier Complex® ist das Ergebnis jahrelanger Forschung  
eines Expertenteams aus Kosmetik, Dermatologie und Anti-Aging- 
Wissenschaft. 
 

GLETSCHERWASSER durchfeuchtet die Haut intensiv.

EXTRAKTE AUS ALPENPFLANZEN nähren die Haut.

VITAMINE UND MINERALIEN stärken und schützen die Haut.

Im perfekten Zusammenspiel aktivieren über 50 aktive Ingredienzien 
die Fähigkeit der Haut, sich selbst zu regenerieren und zu verjüngen –  
von innen und außen. Effektiv. Clean. Luxuriös.

Teilnahmeschluss ist der 08.12.2024. Veranstalter dieses Gewinnspiels ist die Parfümerie Akzente GmbH, Meisenstraße 12, 74629 Pfedelbach. Teilnahmeberechtigt sind Personen ab  
18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Die Auslosung erfolgt innerhalb einer Woche nach Aktionsende unter den Teilnehmern, die alle Teilnahmebedingungen erfüllen. Die drei Gewinner 
werden per Zufallsprinzip gezogen und per E-Mail benachrichtigt. Eine Rückmeldung muss innerhalb von einer Woche erfolgen, sonst verfällt der Gewinn. Es werden nur die genannten 
Gewinne verlost. Eine Barauszahlung oder Übertragung der Gewinne ist ausgeschlossen. Mit der Teilnahme stimmen Sie der Verarbeitung Ihrer Daten für das Gewinnspiel zu.  
Weitere Infos finden Sie in unserer Datenschutzerklärung auf akzenteplus.de. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Gewinn 
SPIEL    



Ein Spaziergang in der kalten Winterluft tut der 
Seele gut und verleiht unserem Gesicht einen 
wunderschönen rosigen Glow. Wir zeigen 
Ihnen, wie Sie auch ohne Ausflug nach draußen 
diesen natürlich strahlenden Look mit einfachen 
Handgriffen zaubern können! 

BLUSH
Nach der Make-up Base einen rosafarbenen 
Blush auf die Wangen, die Nasenspitze und die 
Augenlider auftragen und gut verblenden. Je 
nach Vorliebe können Sie einen Blush als Stick, 
Puder oder in flüssiger Form wählen.
 
1 SISLEY – PHYTO BLUSH L’ORCHIDÉE ROSE BLUSH  
15g 103€ (6.866,67€ / 1 Kilo)  

2 ARTDECO – BLUSH STICK NR. 04 HOLLYWOOD  
4,5g 9,95€

HIGHLIGHTER
Mit einem Highlighter leichte Akzente auf den 
Wangenknochen, der Nasenspitze, über dem 
Lippenbogen und in den inneren Augenwin-
keln setzen. 

3 BENEFIT – DANDELION TWINKLE HIGHLIGHTER 
3g 35,99€
 
FARBIGER LIPGLOSS
Einen roten Lipgloss mit leichter Deckkraft auf 
die Lippen auftragen. 

4 SHISEIDO – SHIMMER GELGLOSS NR. 7  
SHIN-KU RED  
9g 30,99€ (3.443,33€ / 1 Kilo)
 
MASCARA
Eine schöne Ergänzung, aber kein Muss: die 
Wimpern tuschen – allerdings nur dezent, 
damit die Natürlichkeit des Looks beibehalten 
wird.

5 SWEED – CLOUD MASCARA BLACK  
12ml 27,99€ (2.332,50€ / 1 Liter)

TIPP
Um den Look zu intensivieren, kann als Basis ein schimmernder Primer  
aufge tragen werden. Dieser verleiht nicht nur ein feineres und glatteres  
Hautbild, sondern reflektiert zudem das Licht und lässt die Haut wie  
Schneekristalle strahlen. 

6 ARTDECO – LUMINOUS FACE PRIMER 
25ml 16,95€ (678€ / 1 Liter)

1
2

3
4

MAKE-UP LOOK FÜR DEN WINTER

Glow
ROSIGER

1

2

3

4

5

6

winter
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HOME SPA

H O M E  S PA  H I G H LI G HTS
Die Temperaturen sinken und läuten die Zeit für kuschelige Wellness-Tage ein.  

Wir haben Inspirationen für Sie vorbereitet, wie Sie Ihr zu Hause in eine Wohlfühloase 
verwandeln und den stressigen Alltag hinter sich lassen können.

KERZEN ANZÜNDEN
Mit ihrem warmen Licht bringen Kerzen 
eine ganz besondere Atmosphäre und 
behagliche Stimmung in Ihr zuhause –  
und ein zarter Duft sorgt für Entspan-
nung und Wohlbefinden!

ENTSPANNUNGSBAD
Genießen Sie ein wohltuendes Bad mit 
einem Badezusatz Ihrer Wahl. Achten 
Sie darauf, dass die Wassertemperatur 
38 Grad nicht übersteigt, damit die Haut 
nicht austrocknet. Wer keine Badewanne 
hat, kann stattdessen eine ausgiebige 
Wellness-Dusche nehmen!

KÖRPERPFLEGE
Verwöhnen Sie Ihre Haut mit einer aus-
giebigen Körperpflege. Starten Sie mit 
einem Peeling, das die Haut massiert, 
abgestorbene Hautschüppchen entfernt 
und die Durchblutung fördert. Anschlie-
ßend eine Body Lotion in kreisenden 
Bewegungen einmassieren, um die Haut 
geschmeidig zu machen und mit Feuch-
tigkeit zu versorgen.

GESICHTSMASKE
Nehmen Sie sich Zeit für eine Gesichts-
maske! Einfach in der Anwendung 
sind Tuchmasken, die auf das Gesicht 
aufgelegt werden. Nach der empfohle-
nen Einwirkzeit wird die Maske wieder 
abgenommen und das überschüssige 
Serum in die Haut einmassiert. Hierfür 
eignet sich auch super ein Gua Sha – 
eine Anleitung zur Anwendung finden 
Sie auf Seite 9. 

1 COLLISTAR – SPECIAL PERFECT BODY  
FIRMING TALASSO-SCRUB 
300g 32,99€ (109,97€ / 1 Kilo)

2 AHAVA – NATURAL DEAD SEA BATH SALT 
250g 9,49€ (37,96€ / 1 Kilo)

3 RITUALS – THE RITUAL OF  
AYURVEDA CLASSIC HOME SET 
44,90€

4 RITUALS – THE RITUAL OF JING  
SCENTED CANDLE 
290g 30,90€ (106,55€ / 1 Kilo)

5 STARSKIN – THE GOLD MASK 
30ml / 1 Stück 15,99€ 

6 MARBERT – BATH + BODY  
INTENSIVE BODY CREAM 
225ml 19,99€ (88,84€ / 1 Liter)

1

2
3

4

5

6
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ADVENTSKALENDER

Erleben Sie pure Vorfreude mit unseren exklusiven Beauty-Adventskalendern 
für sie und ihn! Hinter jedem Türchen erwartet Sie eine luxuriöse Überraschung, 
die Ihre Adventszeit mit einem täglichen Verwöhnmoment verschönert.  

Von hochwertigen Pflegeprodukten bis hin zu spannenden Düften – unsere 
sorgfältig ausgewählten Beauty-Highlights von Top-Marken wie Shiseido,  
Babor und Sensai lassen keine Wünsche offen und machen die Tage bis  
Weihnachten zu einem besonderen Erlebnis.
 
Ob als Geschenk oder um sich selbst eine Freude zu machen – unsere 
Adventskalender in edlem Grün und Gold bringen Glanz und Freude in die 
festliche Zeit!

Abbildungen ähnlich. Solange der Vorrat reicht.

Je 59,99€

SCHÖNE
ADVENTSZEIT

– Für sie –  – Für ihn –  
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black  
ELEGANCE

90 % 
BESTÄTIGEN:
MEINE HAUT SIEHT
STRAFFER & OPTIMAL
DURCHFEUCHTET AUS*

DEINE HAUT, SICHTBAR STRAFFER.

Die DOCTOR BABOR COLLAGEN-PEPTIDE BOOSTER CREAM ist eine vielseitige Creme, formuliert mit kollagen-
stimulierenden Peptiden für einen glatter und gefestigter wirkenden Teint voller Spannkraft.  Das biotechnologisch 
hergestellte, vegane und hautverträgliche Kollagen wird optimal von der Haut aufgenommen. Unsere einzigartige 
COLLAGEN-PEPTIDE BOOSTER CREAM unterstützt die Kollagensynthese durch Peptide und hochwirksame 
Wirkstoffe, für eine sichtbar straffere und glattere Haut. Erlebe einen sofortigen Lifting-Effekt, verbesserte Spannkraft 
und ein aufgepolstertes Hautgefühl bei regelmäßiger Anwendung in Deiner täglichen Hautpflege-Routine.

VERBESSERTE FORMULIERUNG: COLLAGEN-PEPTIDE BOOSTER CREAM

*Selbstbewertung, BABOR Concepts Studies & Applications, 87 Männer und Frauen, Alter 30-70, 2x tägliche Anwendung, 4 Wochen.

BLACK BEAUTIES

1 M2 BEAUTÉ – EYELASH ACTIVATING 
SERUM 
4ml 138€ 

2 EISENBERG – L'ART DU PARFUM J'OSE 
HOMME 
EdP Spray 30ml 69,99€ (2.333€ / 1 Liter)  

3 TRUSSARDI – LE VIE DI MILANO 
MUSC NOIR PERFUME ENHANCER 
EdP Spray 100ml 188€ (1.880€ / 1 Liter)

4 GISADA – AMBASSADOR INTENSE 
SHOWER GEL 
100ml 18,99€ (189,90€ / 1 Liter) 

5 FILORGA – GLOBAL-REPAIR  
ADVANCED CREAM 
50ml 115€ (2.300€ / 1 Liter)
 
6 RITUALS – HOMME CHARCOAL  
FACE SCRUB 
125ml 14,90€ (119,20€ / 1 Liter)
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90 % 
BESTÄTIGEN:
MEINE HAUT SIEHT
STRAFFER & OPTIMAL
DURCHFEUCHTET AUS*

DEINE HAUT, SICHTBAR STRAFFER.

Die DOCTOR BABOR COLLAGEN-PEPTIDE BOOSTER CREAM ist eine vielseitige Creme, formuliert mit kollagen-
stimulierenden Peptiden für einen glatter und gefestigter wirkenden Teint voller Spannkraft.  Das biotechnologisch 
hergestellte, vegane und hautverträgliche Kollagen wird optimal von der Haut aufgenommen. Unsere einzigartige 
COLLAGEN-PEPTIDE BOOSTER CREAM unterstützt die Kollagensynthese durch Peptide und hochwirksame 
Wirkstoffe, für eine sichtbar straffere und glattere Haut. Erlebe einen sofortigen Lifting-Effekt, verbesserte Spannkraft 
und ein aufgepolstertes Hautgefühl bei regelmäßiger Anwendung in Deiner täglichen Hautpflege-Routine.

VERBESSERTE FORMULIERUNG: COLLAGEN-PEPTIDE BOOSTER CREAM

*Selbstbewertung, BABOR Concepts Studies & Applications, 87 Männer und Frauen, Alter 30-70, 2x tägliche Anwendung, 4 Wochen.



AKZENTE BEAUTY SCHOOL
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 Die besondere  
 Geschenkidee 
Schenken Sie Zeit für Ihre Lieben oder Freunde – mit einem Geschenkgutschein 
für ein professionelles Coaching in der akzente Beauty School. In personalisierba-
ren Workshops, durchgeführt von erfahrenen Experten, erhalten die Beschenkten 
fundiertes Wissen in den Bereichen Make-up, Pflege oder Parfum und werden so 
ihr eigener Profi. Ein Geschenk, das garantiert Freude bereitet!

PRO TEILNEHMER 30€
PRO TEENIE 20€

Mehr Infos  
erhalten Sie in  

Ihrem  
Beauty-Store

BEAUTY 
SCHOOL

akzente



EXKLUSIVE  
ADVENTSFREUDEN
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Akzente Hairdesign

 
In unseren Beauty-Stores erwartet Sie im Dezember  
ein ganz besonderes Highlight – denn jeden Tag bis  
Weihnachten öffnen wir ein Türchen unseres Advents- 
kalenders, der mit unschlagbaren Angeboten, Geschenken 
und verwöhnenden Services vollgepackt ist. Kommen Sie 
vorbei und entdecken Sie die täglich wechselnden Über- 
raschungen!  

Und das Beste: An jeden Adventssonntag erwartet Sie auf 
unserem Instagram-Account ein exklusives Gewinnspiel! 
Folgen Sie uns direkt, um kein Gewinnspiel zu verpassen 
und immer auf dem Laufenden in Sachen Beauty, Hair und 
Pflege zu bleiben!

GESCHENKE-VERPACKUNGSSERVICE 
Sie haben tolle individuelle Geschenke für Ihre Liebsten bei 
uns gefunden? Nutzen Sie unseren Service und lassen Sie 
sich Ihre Weihnachtsgeschenke liebevoll von uns verpacken –  
für noch mehr Freude unterm Weihnachtsbaum!

NEUE MARKEN IN UNSEREN BEAUTY-STORES
Drybar
Haar-Produkte und Geräte für das perfekte Styling  
zu Hause. Erhältlich in den Beauty-Stores Heilbronn,  
Öhringen Ö-Center, Crailsheim, Wertheim und  
Lauterbach sowie im Hairdesign Heilbronn. 
 
Laja
Vegane, reichhaltige und wohlduftende Fußpflege- 
Produkte. Erhältlich in den Beauty-Stores Öhringen  
Innenstadt, Michelstadt, Mosbach und Schwetzingen.

19



sensai-cosmetics.com
@sensaibeauty_germany

DAS PRIVILEG ULTIMATIV 
SCHÖNER AUGEN

SENSAI entdeckt den Ursprung und das Potential zeitloser Schönheit 
und erhebt die Strahlkraft der Augen in eine neue Dimension. 

ULTIMATE THE EYE CREAM
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